様式第 3号（第 5条）（平 17規則 7・平 19規則 1・一部改正）

指定証再交付申請書

年   月   日

富士河口湖町長 様

富士河口湖町下水道排水設備指定工事店規則第５条第１項の規定により再交付を願いたく

申請します。

申 請 者

住所（所在地）

氏 名 ㊞

工 事 店 名 称

電 話

工事店所在地

証 票 番 号 第           号

再 交 付 の 理 由

添 付 書 類 損傷した証票

（注）１ 紛失した証票が発見された場合は、直ちに届け出ること。

   ２ 次の欄は、記入しないでください。

町 長 副 町 長 課 長 係 長 係 受 付